Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  15 ноября 2016 года						   № 983-п
          г. Елизово

	Об отмене постановления администрации Елизовского городского поселения от 27.10.2016 №924-п «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Елизовского городского поселения в 2017 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Елизовского городского поселения, в целях обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Елизовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Елизовского городского поселения от 27.10.2016 №924-п «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Елизовского городского поселения в 2017 году» отменить.
2. В течение пяти дней уведомить регионального оператора о принятом постановлении.
3. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения – руководителя Управления ЖКХ Когай П.А.

Глава администрации Елизовского
городского поселения			 					       Д.Б.Щипицын

image1.jpeg